
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

ZARZĄDZENIE NR 543 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Zarszyn

Na podstawie art 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz zgodnie z § 21 ust. 1-5 i § 22 ust. 1-2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861),

zarządzam, co następuje:

§1 .
Wprowadzam zmiany w dotychczasowym funkcjonowanie Urzędu Gminy Zarszyn, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Centrum Usług Wspólnych w zakresie obsługi interesantów, 
które będą polegać na tym, że:

a) Urząd Gminy przechodzi do pracy w trybie normalnym, tj. w godz. 7:30 -15:30, we 
wtorek: 7:30-17:00, w piątek: 7:30-14:00;

b) Mieszkańcy będą obsługiwani na ogólnie przyjętych zasadach pracy Urzędu.

§2 .
Pracownicy wykonujący zadania służbowe postępują zgodnie z procedurami obowiązującymi 
w aktualnym reżimie sanitarnym.

§3 .
Podczas załatwiania spraw służbowych, gdzie nie zachodzi potrzeba kontaktu osobistego 
należy przyjmować zasadę kontaktu telefonicznego lub i-mail, umawiać spotkania podając 
numer telefonu do kontaktu w danej sprawie.

§4 .
Dyrektorzy i kierownicy wszystkich podmiotów Gminy dostosują działanie swoich jednostek 
do obowiązujących przepisów prawa, w tym do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 
202Ir. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861).

§5 .
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Zarszyn zarządzenie nr 510 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
15 marca 2021 r.

§6 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


